
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 19.03.2015 № 108 «О создании 
межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного 

фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в 
федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и 

частного жилищного фонда»

В соответствии с Уставом Большереченского муниципального района 
Омской области, Администрация Большереченского муниципального района 
Омской области постановляет:

1. В приложение № 1 к постановлению Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 19.03.2015 № 108 «О создании 
межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда 
Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной 
собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного 
фонда» внести следующие изменения:

1.1. Включить в состав межведомственной комиссии по оценке жилых 
помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных 
домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального 
жилищного фонда и частного жилищного фонда (далее - комиссия) 
заместителя начальника территориального отдела Управления 
Роспотребнадзора по Омской области в Саргатском районе Марченко Надежду 
Владимировну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте 
Большереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления 
архитектуры, строительства и ЖКХ С.А. Носковйа.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


